РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 октября    2015  г.                                                                                                            № 161
д. Нижнее Муханово

О внесении изменений в Решение Жерновецкого
сельского Совета народных депутатов
от 06.07.2015 №152 «Об утверждении положения
о порядке рассмотрения заявок
 сельскохозяйственных организаций
 и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия
решений о продаже земельных долей из
земель сельскохозяйственного назначения,
использующим земельный участок,
находящийся в долевой собственности
 Жерновецкого сельского поселения»

     С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в   Решения Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 06.07.2015 № 152«Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок , находящийся в долевой собственности  Жерновецкого сельского поселения»:
         1) Обозначение «Утверждено решением Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 06.07.2015 №152» заменить слова «Приложение к Решению Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 06.07.2015 №152»;
 2) Пункт 2.9.изложить в следующей редакции: «2.9. В случае отказа в предоставлении земельной доли, администрацией в недельный срок подготавливается письменный ответ заявителю об отказе в предоставлении данной земельной доли с обоснованием причин: не предоставление в полном объеме и в установленный срок документов и направляется с уведомлением по почте или вручается лично под роспись.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Жерновецкого сельского
Совета народных депутатов                                                               Ю.А.Нещадов

Глава Жерновецкого сельского поселения                                        А.А.Луговой